
 1 

苗栗縣頭份市免費接駁巴士路線 

(一)上午(08:00-12:00)時刻表： 

乘車地點(永和山莊<=>廣興里聖善宮) 乘車時間 

下興里永和山莊 8:20 

下興里陽明山莊 8:22 

美麗人生及真愛社區路口 8:25 

正興路與吉祥路路口 8:30 

溫診所 8:35 

濱江街楊統領廟 8:38 

頭份市公所 8:41 

蟠桃國小 8:45 

信東路與大亨街路口 8:48 

建國路與大勇街路口 8:51 

頭份國中(德義路) 8:53 

7-11超商(德義路與信一街路口) 8:54 

德義路與上庄路路口 8:57 

頭份運動公園(苗北藝文中心) 9:00 

永貞路與天文路口(近竹南火車站) 9:03 

永貞國小 9:05 

永貞宮廟 9:08 

尖山米粉街口 9:15 

尖東產業道路與尖豐路路口 9:20 

廣興里活動中心 9:25 

鹿竹坑步道生態園區 9:27 

廣興里聖善宮 9:30 

發車時間：10:30 

廣興里聖善宮 10:30 

鹿竹坑步道生態園區 10:32 

廣興里活動中心 10:35 

尖東產業道路與尖豐路路口 10:40 

尖山米粉街口 10:45 

永貞國小 10:55 

永貞宮廟 10:56 

永貞路與天文路口(近竹南火車站) 10:57 

頭份運動公園(苗北藝文中心) 11:00 

德義路與上庄路路口 11:03 

7-11超商(德義路與信一街路口) 11:06 

頭份國中(德義路) 11:08 



 2 

建國路與大勇街路口 11:09 

信東路與大亨街路口 11:12 

蟠桃國小 11:15 

頭份市公所 11:19 

濱江街楊統領廟 11:21 

溫診所 11:24 

正興路與吉祥路路口 11:29 

美麗人生及真愛社區路口 11:34 

下興里陽明山莊 11:38 

下興里永和山莊 11:40 

     (二)下午(13:00-16:00)時刻表： 

乘車地點(頭份市公所<=>頭份市公所) 第一班 第二班 第三班 

頭份市公所 13:00 14:00 15:00 

衛生所、長期照護中心頭份站 13:03 14:03 15:03 

建國國小、建國國中 13:05 14:05 15:05 

市立游泳池、地政事務所 13:07 14:07 15:07 

水活力游泳館 13:09 14:09 15:09 

中央路與中興路口 13:12 14:12 15:12 

7-11超商(中央路與八德一路路口) 13:15 14:15 15:15 

永貞路與天文路口(近竹南火車站) 13:19 14:19 15:19 

自來水頭份竹南營運所 13:22 14:22 15:22 

頭份運動公園 13:24 14:24 15:24 

頭份國中 13:27 14:27 15:27 

為恭醫院 13:30 14:30 15:30 

重光醫院 13:32 14:32 15:32 

中華路與和平路口(近頭份戶政事務所) 13:34 14:34 15:34 

大潤發賣場 13:38 14:38 15:38 

崇仁醫院 13:43 14:43 15:43 

全聯福利中心(東興店) 13:45 14:45 15:45 

中山市場 13:47 14:47 15:47 

頭份義民廟 13:49 14:49 15:49 

頭份市公所 13:50 14:50 15:50 

說明： 

一、各班次時段前後誤差 5-10分鐘，請民眾耐心等候，並以招手方式請巴士停車。 



 3 

二、如有搭乘問題，歡迎電洽頭份市公所服務電話：663038*1812 

時段 行經路線 接駁地點 

上午

8:00-12:00 

新興街→水源路→永和路→水源路

→正興路→中正路→濱江街→日新

街→銀河路→信東路→建國路→中

央路→德義路→八德一路→公園路

→永貞路→中華路→尖豐路→尖東

產業道路 

永和山莊→陽明山莊→美麗人生與

真愛社區→正興路與吉祥路路口→

溫診所→濱江街楊統領廟→頭份鎮

公所→蟠桃國小→信東路與大亨街

路口→建國路與大勇街路口→頭份

國中→德義路與信一街路口(7-11

超商)→德義路與上庄路路口→頭

份運動公園(苗北藝文中心)→永貞

路與天文路口(近竹南火車站)→永

貞國小→永貞宮廟→尖山米粉街口

→尖豐路與尖東產業道路路口→廣

興里活動中心→鹿竹坑步道生態園

區→廣興里聖善宮 

下午

13:00-16:00 

中山路→顯會路→建國路→忠孝二

路→中央路→永貞路→民族路→八

德一路→德義路→中央路→自強路

→仁愛路→中華路→和平路→自強

路→東民路→東興路→銀河路→和

平路→中山路 

頭份市公所→衛生所、長期照護中

心頭份站→建國國中、建國國小→

水活力游泳館→市立游泳池、地政

事務所→水活力游泳館→中央路與

中興街口→7-11超商(中央路與八

德一路口)→永貞路與天文路口(近

竹南火車站) →自來水頭份竹南營

運所→頭份運動公園→頭份國中→

為恭醫院→重光醫院→中華路與和

平路口(近頭份戶政事務所)→大潤

發賣場→崇仁醫院→全聯福利中心

(東興店)→中山市場→頭份義民廟

→頭份市公所 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


